
K pronájmu, Byt >7+1, 10 m2
Číslo inzerátu (ID): 4209084 Datum vydání: 13.09.2024

Cena za nemovitost:

7 000 Kč



Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme dlouhodobé ubytování na ubytovně Nedvědice, která je
součástí hotelu Nedvědice.

cena 7000kč za měsíc.

Dlouhodobé ubytování na ubytovně v městysi Nedvědice, který leží
přibližně 40 km od centra Brna, 15km severozápadně od města
Tišnov.
Pokoje jsou o rozloze 10m2, vybaveny nábytkem, připojení pro
kabelovou televizi, wifi.
Ubytovna má společnou, plně vybavenou kuchyni, společné
toalety, sprchy.

Pro  všechny pokoje je společná 1 kuchyně a 2 toalety se
sprchovými kouty. V prostorách ubytovny je možné využít
bezplatné wifi připojení a připojení na kabelovou televizi.

DISPOZICE POKOJŮ NA UBYTOVNĚ
8x dvojlůžkový pokoj

VYBAVENÍ POKOJŮ NA UBYTOVNĚ
postele s matracemi
skříně a police na oblečení
bezplatné wi-fi připojení
připojení pro kabelovou televizi
výměna ložního prádla a ručníků
VYBAVENÍ KUCHYNĚ:
lednice
sporák
pračka se sušičkou
vybavená kuchyňská linka

Nabídka přímo od majitele:

Petr Havíř
Hotel Nedvědice
59262 Nedvědice 111
Tel.: +420 606 203 503

Email: ubytovani@hotelnedvedice.cz
Web:   www.hotelnedvedice.cz
FB: Hotel Nedvědice

Bez provize RK, při uzavírání nájemní smlouvy se hradí pouze
kauce ve výši jednoho měsíčního nájmu.

ID inzerátu ESO: 4209084
Inzerát aktualizován: 13.09.2024
Inzerát vydán: 20.12.2023
ID zakázky v RK: 20799
Budova je z: Cihla

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Korčák
Tel:

723820248
Email:

obchod@strojesvoboda.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz



Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 10 m2
Užitná plocha: 10 m2
Podlahová plocha: 10 m2


